

Liste des délibérations - séance du 23]

Envoyé en préfecture le 24/07/2024

Reçu en préfecture le 24/07/2024

Publié le 2024

ID: 974-269740163-20240723-LISTDELIB230724-DE

AFFAIRE N°2024-29 - Compte rendu de la Commission Permanente du 06 Juin 2024

AFFAIRE N°2024-30 – Direction Générale – Approbation des modifications de la charte informatique du CCAS

AFFAIRE N°2024-31 - Direction des Ressources Humaines - Approbation de la mission d'accompagnement avec le Cabinet NEOPTIM

AFFAIRE N°2024-32 – Direction des Ressources Humaines – Protection sociale complémentaire : mandatement auprès du Centre de Gestion (CDG)

AFFAIRE N°2024-33 – Direction des Ressources Humaines – Modification de la délibération n°2018-25 du 11 Juillet 2018 relative à la mise en œuvre du RIFSEEP dans le cadre du Congé de longue maladie (CLM) - Congé de grave maladie (CLD) - Congé de longue durée (CGM)

AFFAIRE N°2024-34 – Direction des Ressources Humaines – Modification du nombre de jours de récupération épargnés sur le compte épargne temps (CET)

AFFAIRE N°2024-35 - Direction des Affaires Générales et du Patrimoine - Approbation de la convention d'objectifs et de moyens avec la Ville - Financement du résiduel des emplois aidés

AFFAIRE N°2024-36 – Direction des Affaires Générales et du Patrimoine – Appel d'Offres Ouvert « Fourniture de matériels et matériaux » - Signature du marché

AFFAIRE N°2024-37 – Direction des Affaires Générales et du Patrimoine – Appel d'Offres Ouvert « Acquisition de véhicules neufs » - Signature du marché

AFFAIRE N°2024-38 – Direction Enfance, Jeunesse et Famille - Approbation des modifications du Règlement de Fonctionnement 2024 des Etablissements d'Accueil de Jeunes Enfants en gestion PSU et PAJE du CCAS version n°2

AFFAIRE N°2024-39 - Direction Enfance, Jeunesse et Famille – Prise en charge par le Conseil Départemental du coût du séjour de la « Colo apprenante » au bénéfice d'un enfant de l'aide sociale à l'enfance

AFFAIRE N°2024-40 – Direction Habitat et Cadre de Vie – Approbation de la convention de partenariat – Assistance et accompagnement des projets liés à l'habitat avec la Société Entre Ciel Et Terre (ECET)

LE SECRETAIRE DE SEANCE

CCAS de Saint-Pierre
Directeur Général des Services
I. CADJEE

LE PRESIDENT DU CCAS

